INDICAÇÃO Nº 00361/2010
Solicita a colocação de sinalizador de altura nas proximidades do Viaduto Abel de Almeida Filho, na Avenida Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de sinalizador de altura nas proximidades do Viaduto Abel de Almeida Filho, na Avenida Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº 00377/2010